

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EVA ESTAMPADO 40x60	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	3,59	35,90
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP + P	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	UN.	39,28	196,40
	RAIO X PÉ	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	31,01	124,04
	RAIO X SEIOS DA FACE	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	UN.	39,28	196,40
	RAIO X MÃO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	29,97	119,88
	RAIO X PERNA	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	33,08	33,08
	RAIO X OMBRO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X JOELHO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	32,04	128,16
	RAIO X BACIA AP	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	37,21	37,21
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	32,04	128,16
	RAIO X TÓRAX AP + P	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	27,00	SÇO.	36,18	976,86
	RAIO X CLAVÍCULA	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	34,11	34,11
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	31,01	93,03
	RAIO X ARCOS COSTAIS	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	29,97	119,88
	RAIO X CRANEO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	39,28	78,56
	RAIO X CAVUM	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	32,04	96,12
	RAIO X QUADRIL	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	28,94	28,94
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	50,65	303,90
	RAIO X CALCANEIO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	44,44	133,32
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	49,61	99,22
	RAIO X ARTICULAÇÃO COXO-FEMURAL C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	9,00	SÇO.	53,75	483,75
	RAIO X BACIA AP C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	55,81	55,81
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	44,44	133,32
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	50,65	151,95
	RAIO X BACIA AP+P c/laudo	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	60,98	243,92
	RAIO X ANTEBRAÇO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	41,34	289,38
	RAIO X ARCOS COSTAIS C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	50,65	253,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	55,81	390,67
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	9,00	SÇO.	44,44	399,96
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	45,48	136,44
	RAIO X ARCOS COSTAIS	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,97	29,97
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	50,65	151,95
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	50,65	253,25
	RAIO X CRANEO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	44,44	222,20
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP + P	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	39,28	157,12
	RAIO X PERNA C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	50,65	50,65
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	25,00	SÇO.	49,61	1.240,25
	RAIO X PERNA	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	33,08	66,16
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	32,04	32,04
	RAIO X PUNHO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	28,94	57,88
	RAIO X BACIA AP+P	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	39,28	78,56
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	44,44	133,32
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	45,48	227,40
	RAIO X COTOVELO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X PÉ	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,01	31,01
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	31,01	93,03
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	55,81	167,43
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	50,65	101,30
	RAIO X TÓRAX AP + P	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	36,18	108,54
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X COLUNA LOMBAR SACRA AP+P	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	39,28	157,12
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X MÃO C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X BACIA AP C/LAUDO	ASSOCIACAO HOSPITALAR MONDAI	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	55,81	111,62
	Filtro de óleo para Uno Mille economy ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	9,4425	9,44
	Óleo para motor gasolina 5 W 30 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3,00	L	15,4504	46,35
	Exame citopatológico cervico-vaginal / microflora	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	3,00	SÇO.	6,97	20,91
	Exame anatomopatológico para congelamento/parafina por peça	G. PASTEUR LAB. ANELISES CLINICAS E PATOLOGICAS LT	78.491.172/0003-64	41,00	SÇO.	24,00	984,00
	GEL HIDRATANTE DE ALGINATO DE CALCIO 85GR -	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	2,00	UN.	51,00	102,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	40,00	PCT.	19,90	796,00
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	6,0537	60,54
	Fermento em pó químico pct. 185 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	4,7052	23,53
	Alvejante 2 litros sem cloro	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	10,3001	30,90
	ESPONJA DUPLA FACE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,8265	18,27
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,6568	8,28
	Alcool líquido 1000 ml 46,2%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,9704	49,70
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	5,7988	57,99
	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 50 fls 20 x 20 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	3,7025	29,62
	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 3 KG - COM 100 UN.	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	4,1915	16,77
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,4253	24,25
	DESINFETANTE, 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	5,2099	26,05
	Toalha de chao 50 x 1,05	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	7,9347	23,80
	ÁLCOOL GEL 480 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	5,2299	52,30
	SABONETE BARRA 90 GR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	1,6169	8,08
	PAPEL MANTEIGA	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	3,5528	17,76
	Papel filme - 30 metros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	RL.	4,4909	22,45
	Papel aluminio 30 x 7,5 m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,0718	20,36
	COBERTURA ESTÉRIL, NÃO ADERENTE, COM DUPLA CAMADA DE FIBRAS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	15,00	UN.	98,00	1.470,00
	CURATIVO A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	FR.	20,50	205,00
	SOLUÇÃO PARA IRRIGAÇÃO/LIMPEZA E DESCONTAMINAÇÃO DE FERIDAS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	10,00	FR.	75,00	750,00
	PNEU NOVO 215/75 ARO 16 (AMBULÂNCIA/VAN)	SANDRO ANTONIO ZARZECKI	97.305.866/0001-42	4,00	UN.	499,00	1.996,00
	FICHAS DE CONSULTA 21,5 x 13,5 cm	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	2.000,00	UN.	0,13	260,00
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	64,00	320,00
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	18,00	180,00
	BOTINA DE COURO	WEBBER CONFECÇÕES E CALÇADOS LTDA - ME	02.961.893/0002-48	3,00	PAR	86,95	260,85
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - INFERIOR-COM REFORÇO- C/GRAMPO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	16,00	UN.	170,00	2.720,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - SUPERIOR-COM REFORÇO-CONFECCION	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	9,00	UN.	170,00	1.530,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - SUPERIOR, CONFECCIONAD	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	15,00	UN.	150,00	2.250,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - SUPERIOR, CONFECCIONADA EM ACR	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	25,00	UN.	150,00	3.750,00
	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10cm x 100m	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	RL.	36,00	360,00
	VISOR COM ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSA CX 50UN	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	CX.	6,00	12,00
	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA MÍNIMO 44 LITROS 220V	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	350,00	350,00
	PEDRA SANITÁRIA - CX COM 1 UNIDADE DE NO MÍNIMO 35 GRAMAS,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	CX.	1,7056	34,11
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	4,1507	49,81
	ÁLCOOL GEL COM NO MÍNIMO 500ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	5,3831	21,53
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,2592	42,59
	PANO DE PÓ BRANCO (30 X 25 cm)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	3,1155	12,46
	LUSTRA MÓVEIS 200ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	5,5803	11,16
	DETERGENTE LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 500ml, COM TENSOATIVO BI	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	1,8239	7,30
	DESODORIZADOR DE AR AEROSOL - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 360ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	11,1014	44,41
	Toalha de chao 50 x 1,05	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	7,3549	73,55
	DESINFETANTE PARA USO GERAL Desinfetante líquido, desinfeta,	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN.	5,2549	10,51
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoativo	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	4,9887	24,94
	Óleo p/motor diesel 5W30 -10.000 km - VAN FIAT DUCATO 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5,00	L	17,5075	87,54
	Filtro de combustível para Fiat Ducato ano 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	33,3566	33,36
	Filtro de ar para Fiat Ducato ano 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	31,2086	31,21
	Filtro de óleo para Fiat Ducato ano 2014	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	19,9604	19,96
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	PCT.	4,1507	796,93
	ESPONJA DUPLA-FACE COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 75X110X45MM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	4,5648	27,39
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	5,6493	203,37
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	64,43	257,72
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	42,38	169,52
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	46,96	234,80
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	49,40	247,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MAXILERG COLIRIO	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	25,91	25,91
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	17,70	35,40
	LEVOTIROXINA 38MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	9,19	36,76
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	195,13	975,65
	ESC GOTAS 15mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	67,44	134,88
	DIVALPROATO SÓDICO 250 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	47,05	188,20
	DIACIREINA 50 MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	146,93	293,86
	CONCARDIO 1,25MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	45,04	90,08
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	CX.	102,04	408,16
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	CX.	18,54	92,70
	CLORIDRATO DE TRIEXIFINIDIL 2 MG C/30 CPR	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	9,65	28,95
	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	87,26	436,30
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	51,52	51,52
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	9,00	UN.	51,09	459,81
	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200 MG INJ.	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	AMP.	43,42	43,42
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	42,46	169,84
	CEFADROXILA 500 MG C/8 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	47,62	95,24
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	CX.	195,12	195,12
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	89,74	179,48
	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	13,00	UN.	23,93	311,09
	FLUNITRAZEPAN 1 MG C/30 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN.	19,89	79,56
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	101,04	101,04
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	99,14	198,28
	XARELTO 20 MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	261,63	784,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	232,20	464,40
	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	114,80	344,40
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	8,00	CX.	32,55	260,40
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	202,86	608,58
	SAPONÁCEO CREMOSO EMBALAGEM DE 300ML. Composição: Tensoativo	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	4,1921	25,15
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	Kg	21,9693	109,85
	POLVILHO AZEDO, PCT. 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	3,2954	65,91
	Bombona de água 20L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	8,9947	35,98
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	2,2968	4,59
	ALVEJANTE COM CLORO 2 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	7,4859	37,43
	ALHO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	0,50	Kg	27,9101	13,96
	MORTANDELA KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	Kg	7,7481	23,24
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	3,956	19,78
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	Kg	9,3705	65,59
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	9,2806	9,28
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	DZ	6,0537	60,54
	Fermento em pó químico pct. 185 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	4,7052	28,23
	REQUEIJÃO CREMOSO 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	4,6596	13,98
	NATA 300 GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	5,7372	28,69
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	48,00	L	2,7838	133,62
	PEITO DE FRANGO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	6,9986	27,99
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	12,4275	62,14
	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	Kg	4,3791	4,38
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	2,5171	12,59
	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	72,00	L	4,00	288,00
	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M - CINTURA 70 A 120 CM E PESO 40	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	200,00	UN.	0,92	184,00
	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G . CINTURA 80-150CM E PESO 70 a	BLUMEDICA PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	01.470.743/0001-98	300,00	UN.	0,92	276,00
	LAVAGEM INTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	9,375	9,38
	LAVAGEM EXTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	9,375	9,38
	LAVAGEM INTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	9,375	18,75
	LAVAGEM EXTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	9,375	18,75
	LAVAGEM INTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	9,375	9,38

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/9

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	6,00	SÇO.	18,75	112,50
	KIT RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO COM:	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	3,00	KIT	20,15	60,45
	KIT PULPOSAN	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	UN.	28,40	56,80
	GESSO PEDRA AMARELO DE ENDURECIMENTO RÁPIDO 1KG	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	PCT.	5,51	55,10
	FIO AGULHADO DE SUTURA - SEDA, TRANÇADA PRETA 3/0	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	5,00	CX.	23,00	115,00
	GORRO DESCARTÁVEL, COR BRANCA - EMBALAGEM 100 UNIDADES	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	8,00	PCT.	5,29	42,32
	GESSO COMUM, COM MAIOR POROSIDADE. PACOTE DE 1 Kg	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	3,00	PCT.	2,79	8,37
	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	CX.	45,22	452,20
	ALGINATO DE ALTA ESTABILIDADE, SISTEMA LONGA VIDA - 500g	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	10,00	PCT.	39,24	392,40
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	10,00	CX.	4,29	42,90
	FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO CONFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	1,00	UN.	607,50	607,50
	PAPEL CARBONO ODONTOLÓGICO PARA AJUSTE OCLUSAL DE	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	10,00	BL	1,55	15,50
	ESPELHO CLÍNICO BUCAL - PLANO - nº 5, AÇO INOXIDÁVEL	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	CX.	19,20	96,00
	CUNHA DE MADEIRA INTERDENTAL, FINA DELICADA	ODONTOSUL LTDA	04.971.211/0001-22	5,00	CX.	5,20	26,00
	TONER COMPATIVEL SAMSUNG XPRESS M3325ND	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	135,00	270,00
	PINCEL ARTÍSTICO 456 Nº10	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,65	16,50
	PINCEL ARTISTICO 456 Nº 16	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	2,29	22,90
	PERCEVEJO LATONADO cx. C/100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	CX.	1,79	44,75
	PAPEL CREPOM 48CMX2M (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,59	29,50
	LÁPIS DE COR COM 24 CORES ECOLÁPIS, SEXTAVADO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	CX.	9,10	91,00
	FITA TNT COM DUREX 30MMX24,75 (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	8,99	224,75
	COLA GLITTER 35 GR (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	30,00	UN.	2,74	82,20
	COLA ADESIVA INSTANTANEA MULTIUSO 20GR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	6,15	61,50
	GÁS OXIGENIO MEDICINAL	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	3,00	m³	60,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS MÉDICOS PROFISSIONAIS DE OTORRINOLARINGOLOGIA. III	BANA & SCHERER ENDOCRINOLOGIA E OTORRINOLARINGOLOG	14.264.300/0001-92	2,00	CON	120,00	240,00
	FOLDER TAMANHO MEIO OFÍCIO 4x4 COM 3500 UNIDADES	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	1,00	PCT.	432,00	432,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 8/9

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	UREIA UV PP 4X50mL CAT. 416	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	KIT	129,00	129,00
	SOLUCAO DE LIMPEZA BIOPLUS 50 ML	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	FR.	46,40	46,40
	PIPETA DE VHS 200 MM (WESTERGREN)	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	10,00	UN.	1,85	18,50
	PARATEST PPS C/ ETIQUETA	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	400,00	UN.	2,38	952,00
	DIATON-3 DILUENTE HEMATO 20L MI18	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	1,00	GL.	96,50	96,50
	Colesterol PP 200ml cat. 460	QUIMIOLAB COM.DE PRODUTOS DE LABOR. LTDA	85.345.528/0001-55	8,00	KIT	74,90	599,20
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 4 ml	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	1.000,00	UN.	0,27	270,00
	Tubo de vacuo vidro EDTA K3 2 ml	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	600,00	UN.	0,29	174,00
	COLETOR T ROSCA ESTERIL 80ML 9MM	A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABO	22.627.453/0001-85	800,00	UN.	0,29	232,00
	VDRL 5ML PRONTO PARA USO 220 TESTES	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1,00	CX.	23,50	23,50
	Triglicerides PP 200ml cat. 459	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	4,00	KIT	135,00	540,00
	EDTA SOLUCAO ANTICOAGULANTE 1 GT 5ML DE SANGUE	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1,00	FR.	4,80	4,80
	Choiceline Urine Strips 10 areas	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	5,00	FR.	29,50	147,50
	Agulha Vacutainer 25 x 7	MUNDIAL SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA	23.996.430/0001-00	1.000,00	UN.	0,22	220,00
	SERVIÇOS DE PEQUENAS CIRURGIAS ELETIVAS E DE URGÊNCIA	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	41,00	PROC	145,00	5.945,00
	LAVAGEM INTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	SÇO.	15,2419	15,24
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	SÇO.	15,2419	30,48
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	SÇO.	20,141	20,14
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA/EXTERNA) VEÍCULO VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	SÇO.	29,9394	29,94
	Salamoniaco bicarbonato de amonia 100 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	1,1983	7,19
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	9,4867	18,97
	CERA INCOLOR LÍQUIDA 750mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	4,1921	41,92
	CENOURA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	2,6913	8,07
	Bombona de água 20L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	8,9947	26,98
	DESODORIZANTE DE AR - SPRAY 360 ml	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	TB.	10,4803	41,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA PCT C/ 1000 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	10,5296	105,30
	PILHA ALCALINA C2 (MÉDIA) - PACOTE COM 02 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	7,8085	62,47
	PAPEL TOALHA BRANCO, PCT C/2 ROLOS, COM NO MÍNIMO 60 FOLHAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	120,00	PCT.	4,1507	498,08
	ÓLEO DE GIRASSOL - PET COM NO MÍNIMO 900ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	8,6761	34,70
	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ml C/100	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	75,00	FD	4,2986	322,40
	CAFÉ SOLÚVEL - VIDRO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	13,1127	157,35
	AMACIANTE DE ROUPAS LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	6,369	152,86
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	5,6493	203,37
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	PCT.	11,7367	23,47
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	Kg	21,7815	21,78
	ERVILHA EM LATA 200 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Lt	1,8381	18,38
	Coco ralado pct 100 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	8,00	UN.	3,0069	24,06
	CACAU EM PÓ 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	24,8647	49,73
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	Kg	9,3705	46,85
	BOLACHA SALGADA INTEGRAL GERGELIM 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	5,1248	20,50
	AÇÚCAR REFINADO - 1 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	3,3066	6,61
	Pao fatiado - kg	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	5,00	Kg	9,4974	47,49
	Cuca recheada peso mínimo 500 gr	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	10,00	UN.	6,2983	62,98
	Gengibre	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	0,50	Kg	12,4555	6,23
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	5,164	15,49
	MAMÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	6,4225	12,85
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	2,5171	12,59
						Total Geral ---->	54.590,96